St.-A. zv Hannover. Die Abschrift nicht fehlerfrei, der Text nicht @berall mit
Sicherheit herzustellen.

488. Dechant Jakob, Scholaster Heinrich und das Kapitel des
Marienstiftes in Halberstadt machen mit dem Kreuzstift eine Gebets-
briiderschaft. O. D. (1277—99).

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Kreuzstift Nr. 83. An roten Seidenfiden

schiones Konventssiegel aus griinem Wachs. Zeitlich bestimmt nach dem Vor-
kommen des Dechanten Jakob.

486. Bischof Otto ibereignet dem Kl. Neuwerk bei Goslar den
halben Zehnten in Dornten (Dhornete), den dieses von den Sihnen des
Johann von Vallstedt (Veltstede) und des Widego von Astfeld, Biirgern
in Braunschweig, gekauft hat und den diese dem Ekbert und Burchard
von der Asseburg und diese wieder dem Bischof aufgelassen haben.
Hildesheim 1278 Mirz 26 (vii% kalendas aprilis).

Testes huius rei sunt Iohannes maior prepositns, Lippoldus
decanus, Volradus Montis prepositus, Bernardus de Dorstat, Wer-
nerus plebanus, prepositus Cono canonici Hildensemenses, Ecbertus
camerarius, Conradus marscalcus, Ernestus pincerna, Ludolfus de
Cramme, Thidericus de Stockem, Aschwinus et Conradus de Sten-
berchge, Sifridus de Rutenberchge milites.

Abschrift des 14. Jahrhunderts im Cop. des Kl. Neuwerk S. 35 im Stadt-
archiv zu Qoslar. Gedyr. Bode, UB. II, S. 279 Nr. 250, Asseburger UB. I, S. 256

Nr. 391, UB. des Hist. Ver. fiir Niedersachsen I, S. 41 Nr. 38. Regest Hinselmann,
UB. II, 8. 128 Nr. 286, Doebner, UB. III. S. 649 Nachtr. Nr. 34.

48%7. Ritter Hildemar von Oberg verkauft dem Bischof Otto die
Burg Hudha mit Zubehor und gelobt, den Hof in der Burg nicht ohne
Wissen des Bischofs zu verdussern. Sarstedt 1278 April 14.

17*
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Ego Hillemarus miles de Obergen presentibus recognosco et
protestor firmiter, quod castrum meum Hudha cum agris adiacentibus,
pascuis, cultis); et) incnltis, et cum piscationibus, molendino necnon
cum aliis attinentibus, sicut idem castrum tenui, venerabili domino
Ottoni Hildessemensi episcopo et sue ecclesie vendidi iure perpetuo
possidendum. De dicto castro cum suis attinentiis predictis videlicet
agris, pascuis, tribus piscationibus, et molendino ipsum dominum
episcopum et suam ecclesiam presentibus warando et veram waran-
diam presto et prestabo, quando et ubi sibi et sue ecclesie fuerit
oportunum. Recognosco eciam eisdem presentibus, quod fide
corporali prestita firmiter repromisi, quod curiam, quam dictas do-
minus episcopus michi iure hereditario in eodem castro contulit
titnlo castrensis mansionis, quod borechsathe vulgariter nuncupatar,
nec ego neque mei heredes dimittere, vendere, obligare sem quo-
cumque alio modo alienare debeamus, nisi de predicti domini episcopi
vel suorum successorum Hildessemensium episcopornm bona fuerit
voluntate. Ad hec promisi, quod, quando sepedictus episcopus vel
sui successores cum €0, a quo castrum teneo, suam obtinere pote-
runt voluntatem, ego et mei heredes prefatnm castrum resignabimus,
quando super hoc fuerimus requisiti; medio antem tempore, quamdia
hoc efficere non poterunt, castrum cum suis attinenciis in nostra
pheodali possessione ego et mei heredes tenere debemus. Actum
Serstedhe anno domini m9. cc?. Ixx0. viii%, in die sanctorum Tyburtii
et Valeriani.